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Regjeringen	har	lagt	fram	tre	distriktspolitiske	strategier	som	sammen	skal
spisse	den	distriktspolitiske	innsatsen	og	bidra	til	sterke	og	livskraftige	distrikter
over	hele	landet.	Småbystrategien	skal	bidra	til	å	utvikle	småbyer	og	større
tettsteder	som	attraktive	kraftsentre	for	vekst	og	omstilling	i	hele	sin
region.	Kyststrategien	og,	fjell	og	innlandsstrategien	legger	vekt	på
næringsutvikling,	og	hvordan	bærekraftig	bruk	av	naturressurser	kan	gi	positive
ringvirkninger	i	lokalsamfunnene.

Se	opptak	fra	lanseringen.

Regionale	utviklingstrekk	gir	en	oversikt	over
samfunnsutviklingstrekk	på	temaer	som	er	viktige
for	de	overordnede	målene	for	regional-	og
distriktspolitikken.	Analysene	i	rapporten	har	en
administrativ	inndeling	etter	fylke	og	funksjonelle
inndelinger	etter	sentralitet	og	bo-	og
arbeidsmarkedsregioner.

Regjeringen	fordeler	nye	750	millioner	kroner	til	kommunene	for	å	hjelpe	lokale
virksomheter	som	er	hardt	rammet	av	koronapandemien.	Til	sammen	er	3,05
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milliarder	kroner	bevilget	til	den	kommunale	kompensasjonsordningen	siden
februar	2021.

Ny	rettleiing	for	å	gjennomføre	utgreiing/vurdering	i	samsvar	med	retningslinjer	for
lokalisering	av	statlege	arbeidsplassar	og	statleg	tenesteproduksjon.	Retningslinjene
gjeld	for	nyetablering,	flytting,	nedlegging	og	omlokalisering	av	statlege	verksemder,
og	ved	endring	i	oppgåver	som	følgje	av	strukturendringar	og	rasjonalisering.

Utlysning:

Forskningsrådet	lyser	ut	midler	til	Kapasitetsløft	for	å	styrke	kompetanse	og
forskning	for	regionalt	næringsliv.	Prosjektene	skal	gi	økt	verdiskaping,	evne	til
omstilling	og	forskingskapasitet	i	regionen.	Søknadsfristen	er	15.	september
2021.

I	en	ny	rapport	har	Nordlandsforskning	for	første	gang	samlet	nasjonale	og
internasjonale	erfaringer	med	smart	mobilitet	i	distriktene.	Publikasjonen	er	en
leveranse	fra	læringsnettverket	«Smart	mobilitet	i	distriktene»,	som	er	initiert	av
Kommunal-	og	moderniseringsdepartementet	for	å	undersøke	hvordan	nye,
smarte	mobilitetsløsninger	kan	bidra	til	bærekraftige	kollektivtransporttjenester	i
distriktene.		

Høring:

Regjeringen	vil	at	eldre	skal	kunne	bo	i	eget	hjem	og	leve	selvstendige	liv	så	lenge
som	mulig.	Nå	sendes	et	forslag	på	høring	om	å	gjennomføre	en	pilot	med
investeringstilskudd	til	trygghetsboliger	for	eldre.	Høringsfristen	er	18.	august.	
Se	høringen	her.	

Verdigrunnlaget	for	universell	utforming	er	å	legge	til	rette	for	at	alle	skal	ha	like
muligheter	for	personlig	utvikling,	deltakelse	i	samfunnet	og	livsutfoldelse.
Samfunns-	og	arealplanlegging	er	et	viktig	virkemiddel	for	å	oppnå	dette.	Den
nye	veilederen	om	universell	utforming	skal	hjelpe	kommunene	i	arbeidet	med
å	planlegge	for	et	universelt	utformet	samfunn.

MARA	(Mobility	and	Accessibility	in
Rural	Areas)	er	et	europeisk	prosjekt
finansiert	av	Interreg
Østersjøprogrammet.	Formål	med
prosjektet	er	å	forbedre	både
tilgjengeligheten	og	mobiliteten	i

ESPON	(Det	europeiske
observasjonsnettverket	for	romlig
planlegging)	er	ute	med	et	nytt
nummer	av		magasinet
TERRITORIAL.	Tema	for	nummeret
er	fremtidens	distrikter.	
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turistområdene	rundt	Østersjøen	ved
å	øke	kapasiteten	hos
transportaktørene	i	regionen

4th	OECD	Roundtable	on	Cities	and	Regions	for	the	Sustainable	Development
Goals	(OECD),	29.–30.	juni
Bærekraftmålene	som	rammeverk	for	langsiktige	gjenopprettingsstrategier	for
byer	og	regioner	post	Covid-19.
	
Smarte	og	bærekraftige	lokalsamfunn:	Sats	på	kompetanseutvikling,	omstilling
og	innovasjon	(DOGA),	25.	august
Hvordan	kan	kommuner	bruke	ny	teknologi	og	innovative	metoder	for	å	skape
mer	bærekraftige,	produktive	og	tilpasningsdyktige	byer	og	lokalsamfunn?
	
Designing	2021:	European	Week	of	Regions	and	Cities	(EWCR),	11–14.
oktober
Den	europeiske	uken	for	regioner	og	byer	er	en	årlig	fire-dagers	begivenhet,
der	byer	og	regioner	viser	fram	prosjekter	og	diskuterer	løsninger	på	felles
utfordringer
	
Nordregio	Forum	2021:	Going	Green	and	Multilocational	(Nordregio),	23.–24.
november
Nordregio	Forum	2021	vil	fokusere	på	bærekraftig	regional	utvikling	post	Covid-
19.	Multilokalitet	og	fjernarbeid	har	fått	vind	i	seilene	i	løpet	av	pandemien.	Hva
slags	innvirkning	ser	vi	på	lokalt	og	regionalt	nivå?

Opplærings-	og	utdanningstilbud	for	unge	i	distriktene	(Oxford	Research)	
Distriktsungdom	og	utdanning:	Studievalg,	forløp	og	arbeidsmarkeder	(NTNU)
Tilleggstjenestene	i	Merkur	(Oxford	Research)
Samfunnsplanlegging	i	distriktskommuner	(Distriktssenteret)
OECD	Regional	Outlook	(OECD)
The	Nordic	Cooperation	Programme	for	Regional	Development	and	Planning
2017–2020	(Nordregio)
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